проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 марта 2018 г.                           г. Ипатово                                                  № 261
О внесении изменений в Положение о сообщении муниципальными служащими администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 256

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о сообщении муниципальными служащими администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края от 20 марта 2018 г. № 256  следующие изменения:
1.1. Пункт 8 признать утратившим силу.

1.2. В пункте 14:

1) слова «лиц, замещающих муниципальные должности» заменить словами «муниципальных служащих администрации»;

2) слово «Типового» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                       Э.В. Кондратьева

Проект постановления подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                          М.А. Коваленко

Рассылка:

	В дело
	1

	Регистр
	2

	Библиотека
	1

	Сайт (независимая экспертиза)
	1

	Проект в прокуратуру
	1

	Отдел правового и кадрового обеспечения

Отдел по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий (сайт)

регистр (Холин)
	2

1

1

	Отдел образования
	1

	Финансовое управление
	1

	Управление труда и социальной защиты населения
	1

	Отдел культуры и молодежной политики
	1

	Управление по работе с территориями
	1

	Отдел имущественных и земельных отношений
	1

	Комитет по физической культуре и спорту
	1